
Ústecký kraj  –  krajský úřad  
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 

 ze služební zahraniční cesty  

 

Datum cesty: 7. -9. 12. 2011 

Název, cíl a 
důvod cesty: "Learning and developing our skills" - Kick-off meeting 

Harmonogram 
cesty: 

 7. 12. 2011 příjezd,  
 8. 12. 2011 účast na meetingu 
 9. 12. 2011 odjezd 
 

Průběh a 
výsledky cesty: 

Mezinárodní projekt byl zpracován ve spolupráci s KH, partnery z Řecka a 

Turecka. Po schválení žádosti byl pořádáno úvodní setkání k vyjasnění 

podmínek projektu, jeho nákladů a výstupů. Projekt by měl být zaměřen 

na výměnu zkušeností v oblastí podpory vstupu na trh práce a dalším 

uplatnění na něm pro mladé ženy ve věku 18 – 32 let. V současnosti je 

tato sociální skupina, spolu s jinými, postižena negativními dopady 

finanční krize (které prohlubují dosavadní obtíže vycházející z místních 

socio-ekonomických podmínek, ve kterých se tato skupina pohybuje). 

Bude vytvořena společná analýza potřeb této skupiny v regionech 

jednotlivých partnerů, na jejím základě pak bude společně vytvořena 

metodologie založena na komparativních výhodách každého z regionů.  

Metodologie bude dale využita jako podkladový materiál při dalším 

plánování a realizaci rozvojových aktivit partnerů. Jejím účelem bude 

Podpora vstupu na trh práce a ekonomické aktivity této skupiny 

prostřednictvím transformace jejich schopností do dovedností využitelných 

v práci/podnikání. 

Další setkání se uskuteční v březnu 2012 v Turecku, v červnu 2012 

v Ústeckém kraji a závěrečná konference bude uskutečněna v Listopadu 

v Řecku. 

Partnerství 

Lead partner - Region východní Makedonie a Trácie (Řecko) 

Ústecký kraj (Česká republika) 

Město Yalova (Turecko) 

Centre for Research and Action on Peace (Řecko) 



 2 

 

Spolucestující: Ing. Petr Severa, Ing. Hana Týlová 

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

Náklady na cesty prozatím hrazeny z rozpočtu KR, po podepsání smlouvy 
bude refundováno z finančních prostředků projektu. 

Zpracoval: Ing. Hana Týlová 

Datum: 19.12.2011 

 

 

 


